
Český návod k použití  



2

Návod k použití AUG-2.3-103

22

AUG-2.3-103 Návod k použití

Právní informace

Autorská práva © 2010 Google Inc. Všechna práva vyhrazena.

Google, stylizované logo Google, Android, stylizované logo Android, Nexus, 
stylizované logo Nexus, Nexus S, stylizované logo Nexus S, Android Market, 
stylizované logo Android Market, Gmail, Google Apps, Google Calendar, Google 
Checkout, Google Earth, Google Latitude, Google Maps, Google Talk, Picasa, 
SafeSearch, YouTube a ofi ciální překlady jejich jmen do příslušného jazyka jsou 
obchodní značky společnosti Google Inc. Všechny ostatní názvy společností 
a produktů mohou být obchodními značkami ve vlastnictví příslušných společností.

Dostupnost aplikací, služeb a funkcí Google se může v závislosti na dané zemi, 
operátorovi, modelu telefonu a výrobce lišit.



3

Návod k použitíAUG-2.3-103

33

AUG-2.3-103 Návod k použití

Obsah

O tomto návodu 11

Základy Android 15
První spuštění OS Android 16

Pokud v GSM telefonu není vložena SIM karta 16
Váš Google účet 16
Změna hesla ke Google účtu 17
Další účty 18
Služby Google 18

Informace o Domovské obrazovce 19

Používání dotykového displeje 22

Používání tlačítek telefonu 23

Používání trackballu 24

Práce s nabídkami Menu 25
Menu voleb 25
Kontextové nabídky Menu 26

Monitorování stavu telefonu 27
Stavové ikony 27
Ikony notifi kací 28

Správa notifi kací 29

Používání OSD klávesnice 31

Zadávání textu hlasem 35

Editování textu 37

Spuštění aplikací a přepínání mezi nimi 40

Zablokování displeje 42

Uživatelské úpravy Domovské obrazovky 43

Rychlé propojení s vlastními kontakty 45

Optimalizace životnosti baterie 46

Řízení využívání paměti aplikacemi 48

Správa stahování 54



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


